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Sommerafslutning 
 
Søndag d. 27 juni blev der holdt sidste marchtræning inden sommerferien.  
 
Elevforeningen havde arrangeret en legedag med forskellige boldspil, og efter march-
træningen pakkede vi instrumenterne sammen og gik tilbage til græsplænen bag ved 
musikskolen. Her spillede vi alle sammen rundbold, og mens Thomas og Sami hente-
de is, spillede de, der havde energi til det, lidt fodbold  Ellers blev der slappet grundigt 
af i skyggen, da solen havde taget godt fat, og temperaturen var blevet meget høj.  
 
En god og sjov afslutning på et godt garder-år  
 
Rune 
 

Kalender: 
17.08 Garden starter igen efter sommerferien 

21.+22.08 Byfest i Fuglebjerg 

04.09 Årets Jesper 

20.11 SG holder fødselsdagsfest 

26.11 Juletræstænding 

21.08. Sommerfest på Andersvænge 

16.09 Regentbesøg i Slagelse 

07.09 Indskrivning af nye grundskoleelever 

  Marchtræning:       29.08 +  12.09 + 26.09  
 
Al marchtræning foregår på Vestre Skole. Grundskoleelever møder kl. 9.30-10.30 og uniforme-
rede møder kl. 10.00—13.00  
 
Eventuelle afbud gives til Carsten 20 63 20 12 

August 2010 

Velkommen tilbage fra en god og dejlig sommer, med mange oplevelser og 
skønt, skønt sommervejr. Jeg har læst og hørt, at I havde en rigtig dejlig og 
oplevelsesrig tur til Paris - se referat fra Rune på næste side.  
Men nu begynder hverdagen igen, og dermed også forberedelserne til DM 
næste år. I synes måske, at der er lang tid til, men tro mig, det går meget 
hurtigt, og det er ikke for tidligt at tænke på det. Jeg er sikker på, at dirigen-
terne er begyndt!  
 
Susan 



52 danskere i Paris 
 
 

Så har Slagelse Garden også været i Paris. Efter at have vinket farvel til familien kørte 
vi med godt humør til Paris. Da vi havde en trailer bagpå, gik det ikke så stærkt, og nog-
le timer forsinket ankom vi til hotellet, hvor vi fik vores værelser. En lille rundtur i de 
nærmeste gader fortalte os, at der ikke var så meget liv i butikkerne sådan en søndag 
eftermiddag. Derfor kunne vi passende slå tiden ihjel ved at øve lidt på programmet til 
næste dag. Aftensmaden blev indtaget på en nærliggende restaurant, hvor de også 
meget passende havde sat nogle store fladskærme op, så vi kunne indtage VM-finalen 
som en ekstra dessert. 
 
Mandag sagde vejrudsigten heldagsregn.  Vi stod da også op til torden og skybrud, og 
det så  ikke godt ud, men kort førend vi ankom til Disneyland, klarede det op, og resten 
af dagen var vejret perfekt. Dagen i Disneyland var super god. De første mange timer 
var der ikke så mange mennesker som frygtet, og så var køerne til forlystelserne meget 
korte. Da vi skulle spille, blev vi ført backstage, hvor vi stod og ventede bag en stor 
port. Da vores navn så blev råbt op i højttalerne, blev porten åbnet, og så fik den ellers 
for fuld musik igennem parken med masser af tilskuere - bl.a. en masse danskere. Da-
gen sluttede af med optog og fyrværkeri, mens solens sidste stråler forsvandt bag Prin-
sessens slot. Det var bare flot! 
 
Tirsdag fik vi lov til at sove længe (til kl. 8), hvorefter vi  kørte ind til Louvre, hvorfra vi 
gik op mod Triumfbuen. På Champs Elysees blev vi sluppet løs, så vi kunne kigge lidt 
på butikker. Der var dog mange ting, der kunne ødelægge feriebudgettet, derfor måtte 
vi nøjes med at kigge. Om eftermiddagen skulle vi spille i en lille park på en amfiscene.  
 

 

 

Onsdag var det store sightseeingdag. Vi startede ud med køre rundt i bussen for at se 
de største seværdigheder så som Nortre Dame og latinerkvarteret. Trafikken havde vi 
frygtet lidt, da det var Bastilliedag, men franskmændene holdt fri. Ruten sluttede ved 
Seinen, hvor vi sejlede op og ned ad floden. Undervejs begyndte det at regne, men 
det var intet imod, hvad der ventede os: Eiffeltårnet blev indtaget i et skybrud. Da vi 
kom ned, fik vi at vide, at en gruppe fra garden var blevet evakueret, og så kan man jo 
selv tænke over, hvilke forhold vi var underlagt. Resten af dagen gik med at få var-
men, og om aftenen underholdt elevforeningen plus et lille sjovt indslag fra vores 
guide Heidi. 
 
Torsdag  gik turen til Versailles. Et lille slot med sølle 1000 værelser med ét badevæ-
relse! Vi startede med en gåtur rundt i noget af slottet og sluttede af med en lille have-
vandring i slottets park på 800 hektar. Sidst på eftermiddagen kørte vi ind til Paris, 
hvor den stod på fotografering og koncert ved Eiffeltårnet. Om aftenen var vi godt fla-
de, så der holdt vi fri. 
 
Fredag skulle der shoppes igennem, men inden da skulle vi lige have den sidste rest 
kultur: Sacre Coeur, lederne havde med vilje valgt at lægge den til sidst, da turen der-
hen og op er hård. Temperaturen var temmelig høj, så da elevforeningen bød på is, 
var der ingen protester. Herefter gik vi mod Hallerne og fik brugt de sidste Euro. Efter 
et par timers venten kom bussen og kørte os hjem. 
 
Turen i år har været tæt pakket, men det har kun resulteret i at oplevelserne har været 
så mange, at det har været svært at nå at fordøje det hele, men så har vi meget at 
snakke om i løbet af vinteren og frem over ☺     
 
Rune           


